謹啓

　新涼の候、朝の空気に爽秋の気配が感じられる頃となりました。
　さて、この度下記に於きまして、故きんた・ミーノの法要を営むことになりました。
ご多忙の中誠に恐縮ですが、ご参列頂けますと幸いです。
　尚、コロナウイルスは蔓延している中でもありますので、ご参列くださる方々はマス
クの着用をお願いすると共に、発熱など体調のすぐれない方はお控えくださいますよう
お願い申し上げます。
　皆様には何卒ご理解の上、ご協力をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　日時　　令和 2 年 11 月 15 日（日） 13 時より
　　　場所　　万松山 吉祥寺
　　　　　　大阪府大阪市天王寺区六万体町１− 20
       　　　 ( 最寄駅 地下鉄谷町線四天王寺前夕陽ヶ丘駅から徒歩 3 分 )

　　　　法要は仏式にて執り行いますが、平服でご参列いただいて結構です。
            （ライブに来られる様な装いで参列頂きますと場が華やぎ、きんたも喜ぶと思います。）

                  御香典、御供物に関しましては謹んでご辞退させて頂きます。
　　　　      供花に関しましては、下記花店で取り纏めてございます。

　　　　　　　　　　　株式会社サトウ花店
　　　　　　　　　　〒553-0003 大阪市福島区福島 1-2-11
　　　　　　　　　　TEL06-6453-0878   ／ FAX06-6453-2288
　　　　　　　　　　　　　　担当 : 願野千明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おかげ様ブラザーズ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メンバー・スタッフ一同

きんた・ミーノの大法要